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	1.
	Noteikumu projekts
36.1. izveido ekspertu grupu, kuras sastāvā var iekļaut attiecīgo kompetento institūciju pārstāvjus. Ekspertu grupa, izmantojot izstrādāto invazīvās sugas iznīcināšanas un ierobežošanas plānu, izstrādā attiecīgās pašvaldības sugu izplatības ierobežošanas pasākumu plānu;
	Iebildums
Saskaņā ar šo noteikumu 31.punktu atbildīgās iestādes izstrādā Latvijā plaši izplatītas  invazīvās sugas pārvaldības pasākumu plānu un publicē to iestādes tīmekļvietnē. LPS ieskatā valstspilsētu vai novadu pašvaldībām izveidot ekspertu grupu, kuras sastāvā var iekļaut iepriekš minēto attiecīgo kompetento institūciju pārstāvjus un tad šai ekspertu grupai, izmantojot jau izstrādāto invazīvās sugas iznīcināšanas un ierobežošanas plānu, izstrādāt attiecīgās pašvaldības sugu izplatības ierobežošanas pasākumu plānu ir lieks birokrātisks slogs. Pašvaldībām nav ne tādu ekspertu, ne tādas kapacitātes, lai izstrādātu invazīvo sugu iznīcināšanas vai ierobežošanas plānu, kurš būtiski atšķirtos no plāniem, kurus izstrādā atbildīgās iestādes savas kompetences ietvaros. Uz šo jau izstrādāto plānu pamata pašvaldības var pieņemt saistošos noteikumus vai ietvert nepieciešamos aprobežojumus invazīvo sugu apsaimniekošanai saistošajos noteikumos par teritoriju uzturēšanu. Ja nepieciešamie nosacījumi tiek ietverti pašvaldību saistošajos noteikumos, tie ir saistoši gan pašvaldībai, gan tās iedzīvotājiem un nav nepieciešami papildus plāni vai ekspertu grupas.
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	2.
	Anotācija (ex-ante)
3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem
	Iebildums
Anotācijā norādīts, ka nav ietekmes uz pašvaldību budžetiem. Tā kā līdz šim invazīvo sugu sarakstā ir bijusi tikai viena suga – Sosnovska latvānis, bet invazīvo sugu sarakstu ir paredzēts paplašināt, tādējādi pašvaldību  funkciju apjoms invazīvo sugu iznīcināšanas un ierobežošanas jomā paplašināsies, un tas atstās ietekmi uz pašvaldību budžetu.
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